
Ochranné pomůcky a  
pracovní oděvy

Chrániče kolen 167 - 171

Pracovní rukavice 172

Ochrana dýchacích cest 173

Chrániče sluchu / Ochrana očí 174

Pracovní obuv 175 - 176

Pracovní oděvy 177 - 180



O
ch

r. 
po

m
ůc

ky
P

ra
co

vn
í o

dě
vy



167

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Koncept FENTO
Ergonomie díky rozložení tlaku

Při klečení běžně leží veškerý tlak na plochu
o velikosti mince.

U chráničů kolen FENTO je tlak na bérce
rozložen prostřednictvím klínovité vložky. 

Toto obrovské ergonomické vylepšení snižuje riziko zranění zad a 
kolen a umožňuje pohodlně pracovat na kolenou.

Chrániče kolen FENTO ORIGINAL
Všestranné chrániče kolen doporučené ortopedy a fyzioterapeuty. 
Vhodné zejména při přípravě podkladu. Tvrdá skořepina ochrání 
kolena před nástrahy na podkladu. Měkká vložka zajistí dostatek 
stability a pohodlí.

Speciální funkce

 ■ Odolná a vodoodpudivá vnější vrstva
 ■ Široká opěrná plocha pro maximální stabilitu
 ■ Snadno se čistí
 ■ Prodyšná vložka rozděluje tlak na kolena a bérce, čímž předchází  

 problémům se zády a koleny
 ■ Vyměnitelná vložka

Hmotnost 250 g

Pár 161 116 000 

Příslušenství
Náhradní vložky (2 ks)  161 116 010
Náhradní popruhy (2 ks) 161 112 100

Chrániče kolen FENTO MAX
Prodyšná vložka rozděluje tlak na kolena a dolní končetiny, aby se 
zabránilo problémům se zády a koleny.

Speciální funkce

 ■ Odolná a vodoodpudivá vnější vrstva
 ■ Široká opěrná plocha pro maximální stabilitu
 ■ Celý produkt se snadno čistí
 ■ Elastické popruhy neškrtí za kolenem

Hmotnost 500 g

Pár 161 119 000 

Příslušenství
Náhradní vložky (2 ks)  161 119 010
Náhradní popruhy (4 ks) 161 112 200

Certifikace
CE DIN EN 14404

Proto FENTO
Přesvědčili již více než 500 000 uživatelů. 

 ■ Snadno se čistí
 ■ Velmi lehké
 ■ Prodyšná vnitřní vrstva
 ■ Odolná a voděodolná vnější vrstva
 ■ Široká opěrná plocha pro maximální stabilitu
 ■ Elastický popruh nesvírá zadní část kolena
 ■ Vložky jsou vyměnitelné a rozkládají tlak na bérce

Chrániče kolen



168

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Certifikace
CE DIN EN 14404

Chrániče kolen GEL™
 ■ delší životnost díky vzduchem plněnému jádru GEL™
 ■ odolný nylonový povrch
 ■ super silné ochranné polstrování

CLEAR se suchým zipem
Žádné zařezávání díky širokému neoprenovému popruhu, flexibilní 
PVC krytka, přizpůsobivá díky flex lamelám

Pár 161 120 300

NOMAR GEL™ s plastovou přezkou
S pogumovaným ochranným krytem nezůstávají na tvrdých površích 
žádné stopy.

Pár 161 122 000

FLEXLINE GEL™ s plastovou přezkou
Textilní povrch WebStrip pro optimální ochranu choulostivých 
povrchů před poškozením a škrábanci.

Pár 161 121 000

Zdravotní chrániče kolen
Poskytují bezpečnou oporu celého kolene a přispívají k prevenci 
zdravotních problémů způsobených přetěžováním kolenních kloubů 
a vazů.

Pár   161 109 000
Náhradní popruhy, pár 161 109 001 

Chrániče kolen s gumovým krytem
 ■ s gumovou krytkou pro tvrdé povrchy
 ■ velmi pohodlné nošení díky nízké hmotnosti a polstrování   

 přizpůsobené kolenům
 ■ nastavitelné elastické popruhy se suchým zipem nebo přezkou

Pár se suchým zipem 161 106 000
Pár s plastovou přezkou 161 106 100

Certifikace
CE DIN EN 14404

Chrániče kolen



169

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Chrániče kolen SUPER SOFT
plastové provedení

 ■ žádné zařezávání díky širokému neoprenovému popruhu
 ■ se super měkkou tvarovanou pěnovou výstelkou
 ■ nebarvicí

Pár    161 123 000 

Chrániče kolen SUPER SOFT
kožené provedení

 ■ vhodné pro finální pokládky krytin
 ■ žádné zařezávání díky širokému neoprenovému popruhu
 ■ se super měkkou tvarovanou pěnovou výstelkou
 ■ nebarvicí

Pár 161 124 000

Chrániče kolen kožené
 ■ s plstěnou vložkou

Pár  161 107 000 

Chrániče kolen Allrounder
s PU krytem

Odolný polyuretanový povrch chráničů zaručuje stabilní kontakt se 
zemí, což nabízí extrémní výhody v mnoha oblastech činnosti.

Pár  161 109 100 

Chrániče kolen s kevlarovým krytem
Odolná kevlarová přední část umožňuje jemné klouzání a zajišťuje 
absolutní svobodu pohybu na všech hladkých nebo citlivých 
površích.

Pár  161 109 200 

Chrániče kolen
 ■ půlkulaté provedení
 ■ s měkkou buněčnou pryžovou výplní
 ■ s jedním popruhem

Pár 161 101 100 
Náhradní popruh  161 103 001

Certifikace
CE DIN EN 14404

Chrániče kolen



170

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

FENTO POCKET 

Prodyšné a pohodlné vložky s vynikajícími tlumícími a regeneračními 
vlastnostmi  

Pár 161 117 000 

Kolenní polštáře Redbacks
Profesionální chrániče kolen na vložení.

Patentovaná pružinová konstrukce plástve rozloží vaši váhu na 
širokou oblast. 

Pár 161 106 800

Kolenní polštáře 
na vložení do pracovního oděvu

 ■ vynikající odpružení a regenerační vlastnosti 
 ■ extrémně nízká hmotnost
 ■ funkční design 
 ■ zajišťují vysoký komfort nošení

Kolenní polštáře s tvarováním 
 ■ vyrobeny ze speciální polyethylenové pěny  
 ■ s tvarováním 200 x 150 x 15 mm 

Pár 161 100 999  

Samoobslužné balení s EAN kódem
Pár 161 100 990  

Kolenní polštáře rovná forma
 ■ vyrobeny ze speciální polyethylenové pěny  
 ■ rovná forma 225 x 150 x 17 mm 

Pár         161 101 999  

Samoobslužné balení s EAN kódem
Pár           161 101 990  

Kolenní polštáře Multipad

 ■ rovná forma 240 x 145 x 18 mm 

Pár 161 102 999 

Certifikace
CE DIN EN 14404

Certifikace
CE DIN EN 14404

Chrániče kolen



171

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

FENTO Board

Podložka na klečení se snadno čistí a má odolnou vnější vrstvu, 
je dostatečně lehká, abyste ji přesouvali bez námahy, a zároveň 
dostatečně těžká, aby zůstala na místě, když klečíte.

Technické vlastnosti

Materiál 100% dvousložková PU pěna
Rozměry (d x š x v)  495 x 280 x 46 mm
Hmotnost  1250 g

Obj.č. 161 114 500

JANBOARD 
Nezničitelné mobiní klekátko/transportní vozík je nutností pro 
každého profesionála, který pracuje v kleče. I po hodinách práce 
můžete pracovat bez únavy. Ideální pro pokládku podlah a obkladů, 
spárování, malování atd.

 ■ chrání kolena a záda
 ■ univerzálně použitelný
 ■ nabízí optimální mobilitu
 ■ zvyšuje vaši efektivitu
 ■ pevný a stabilní
 ■ velká kolečka s velmi dobrými jízdními vlastnostmi, z nichž dvě  

 mají parkovací brzdu
 ■ na obou stranách držák na tužky TRACER/PICA
 ■ vhodný i jako vozík pro systainery nebo pro míchací nádobu
 ■ možnost upevnění pokosové pily Festool Symmetric SYM 70

Obj.č. 161 150 100 
Náhradní pěnová vložka 161 150 010

Pro použití jako transportní vozík viz strana 163

KNEE BLADES
Chrániče kolen na kolečkách
Chrániče kolen Knee-Blades jsou ideální pro podlaháře, obkladače, 
sádrokartonáře, montéry a další práce, které vyžadují delší klečení. 
Otočná kolečka umožňují snadný a rychlý pohyb a nezanechávají 
žádné stopy. 
 
Speciální funkce

 ■ elastický pásek na suchý zip
 ■ gelové chrániče kolen, kónické
 ■ Chrániče kolen lze také používat samostatně a snadno je znovu  

 připojit k podvozku
 ■ 360° říditelnost
 ■ Kvalitní a odolné Knee Blades jsou již předmontované a lze je  

 ihned používat. 

Pár 161 160 000

Mobilní ochrana kolen

Flexibilní použití, větší mobilita

Naše mobilní ochrana kolen chrání vaše kolena a záda, je 
všestranná, nabízí optimální mobilitu a zvyšuje tak vaši efektivitu.

I po hodinách můžete pracovat bez únavy. Ideální pro pokládku 
podlah a obkladů, spárování, malování atd.

Chrániče kolen



172

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Pracovní rukavice

Pracovní rukavice
kompatibilní s dotykovou 
obrazovkou   
Materiál nylon/spandex, prodyšný, částečně 
potažený nitrilovou pěnou, norma EN 
388:2016 (4131X)

Velikost 8 (pár) 119 930 008 
Velikost 9 (pár) 119 930 009 
Velikost 10 (pár) 119 930 010 

Antivibrační pracovní 
rukavice  
Testováno podle EN ISO 10819-2013 pro 
snížení vibrací rukou a paží při práci s 
vibračními/rotujícími stroji

Velikost 9 (pár) 119 920 009 
Velikost 10 (pár) 119 920 010 
Velikost 11 (pár) 119 920 011 

Pracovní rukavice s nopy  

Velikost 8 (pár) 119 900 008 
Velikost 9 (pár) 119 900 009 
Velikost 10 (pár) 119 900 010 
Velikost 11 (pár) 119 900 011 

Ochranné rukavice proti 
pořezání
Třída ochrany proti proříznutí 3 100% 
ochranné vlákno s PU zátěrem bez silikonu 

Velikost 7 (pár) 119 910 007 
Velikost 8 (pár) 119 910 008 
Velikost 9 (pár) 119 910 009 
Velikost 10 (pár) 119 910 010 
Velikost 11 (pár) 119 910 011 

Pracovní rukavice 
celokožené

Pár 119 050 000 

Podlahářské rukavice 
FEELING

 ■ Více citlivosti díky volným konečkům prstů
 ■ Úchopové plochy zesílené technologií  

 Techno Grip® pro větší odolnost a  
 ochranu

Velikost L (pár) 119 800 100 
Velikost XL (pár) 119 800 200 

Podlahářské rukavice 
ACTION

 ■ Zejména pro těžké práce a hrubé materiály
 ■ Úchopové plochy zesílené technologií  

 Techno Grip® pro větší odolnost a  
 ochranu

Velikost 10 (pár) 119 700 300
Velikost 11 (pár) 119 700 400



173

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Respirační maska   Mod.2495
stupeň ochrany FFP2D

 ■ SoloBand® a Klima-Ventil® podle normy EN 149:2001, bez PVC
 ■ S osvědčenými funkcemi, jako je Activ-Form, vnější struktura Dura  

 Mesh a komfortní těsnící lem v oblasti nosu
 ■ Rychlé a snadné nasazování a sundávání, dokonce i v rukavicích

Balení 20 ks  119 250 000  

Respirační maska Mod.3505 
stupeň ochrany FFP3 SD 

 ■ Activ-Form - s klimaventilem, bez PVC
 ■ Účinně chrání před karcinogenním jemným prachem z tvrdého  

 dřeva
 ■ Velká plocha filtru a inovativní design skládaného filtru znamenají  

 delší životnost = úsporu nákladů

Balení 5 ks  119 300 000  

AIR+ chytrá maska
Dva produkty v jednom – ergonomická ochranná maska   s optimálním 
přizpůsobením a první vyjímatelný mini ventilátor na světě, který 
zabraňuje hromadění tepla, vlhkosti a oxidu uhličitého uvnitř 
ochranné masky.

Patentovaný výdechový ventil vám nabízí větší bezpečnost. Zavírá se 
pokaždé, když se nadechnete, bez ohledu na vaši pracovní polohu.

Speciální funkce

 ■ Snižuje relativní vlhkost pod maskou až o 40 %
 ■ Zabraňuje hromadění CO2
 ■ Snižuje teplotu pod maskou až o 4°C
 ■ Zvyšuje efektivitu a tím přináší úspory

Jednorázová maska AIR+ s ventilem 
Stupeň ochrany FFP 2 (10 ks) 119 520 000  
Stupeň ochrany FFP 3 (10 ks) 119 521 000  

Použitím aktivního ventilátoru zvýšíte efektivitu práce a celkově 
použijete méně masek.
Ventilátor lze snadno připevnit k jednorázové masce jednoduchým 
kroutivým pohybem.

AIR+ aktivní miniventilátor  
Dobíjení pomocí USB připojení.
Jedno nabití baterie vystačí na cca 4 hodiny provozu.

Obj.č. (1 ks) 119 522 000 

Ochranná maska proti plynům a výparům
 ■ K ochraně proti plynům a výparům, při zpracování produktů na  

 bázi rozpouštědel, jako jsou barvy, laky, lepidla, barvy, tmely atd. 
 ■ Opakovaně použitelný maskový systém, ekonomické řešení s  

 opakovaně použitelným tělem masky a výměnnými filtry
 ■ Nízká údržba díky integrovaným komponentům a inhalačním  

 ventilům, které se vyměňují při výměně filtračních vložek

V plastovém boxu:
1 opakovatelně použitelná základní maska (velikost M)
2 plynové filtry A2
2 filtry pevných částic P2 SL
2 držáky předfiltrů

Obj.č. 119 400 000

Náhradní díly pro dovybavení
Základní maska 8002 119 400 100 
Plynový filtr A2 (balení 10 ks)  119 400 200  
Filtr pevných částic P2 SL (balení 8 ks) 119 400 300  
Držák předfiltrů (balení 10 ks) 119 400 400  

Ochrana dýchacích cest



174

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Chrániče sluchu 
s digitálním AM/FM rádiem

 ■ křišťálově čistý příjem rádia a nejlepší HiFi stereo kvalita
 ■ uložení deseti programovatelných stanic a individuální hlasitosti.
 ■ lehký, tenký design kapsle, pohodlné nošení, LCD displej
 ■ 3,5 mm vstupní AUX jack  
 ■ součástí dodávky je audio kabel 

Obj.č. 440 040 000 

Chrániče sluchu VeriShield  
 ■ skládací náušníky
 ■ široký otvor kapsle
 ■ lehká polstrovaná čelenka
 ■ náušníky z paměťové pěny
 ■ robustní konstrukce
 ■ SNR 32 (dB) 
 ■ dodáváno v praktické tašce na opasek

Obj.č. 440 030 100 

Špunty do uší
 ■ pohodlné špunty do uší s vysokou hodnotou útlumu (SNR=34 dB)
 ■ individuálně se přizpůsobí každému zvukovodu
 ■ na jedno použití
 ■ dodávány se spojovacím páskem

Box (200 párů) 119 500 000
Malé balení (50 párů) 119 500 050 

Ochranné brýle 
 ■ čirá čočka potažená pryskyřicí podle EN 166, nastavitelná délka a  

 sklon stranic
 ■ vhodné pro použití proti mechanickým rizikům způsobeným  

 odletujícími částmi při broušení, vrtání atd.

Obj.č. 440 060 000

Chrániče sluchu/Ochrana očí



175

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Podlahářské boty z nubukové kůže 
S absorpční ortopedickou podšívkou z kůže a koženou stélkou s 
vyměnitelnou vložkou pro podporu klenby chodidla.

Vysoká skořepinová podešev pro ochranu kůže před opotřebením při 
práci v kleče. Dostupné ve velikostech 40-47.

Obj.č. 119 620 0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle velikosti Vaší obuvi!

Návleky na podlahářské boty modré
Návleky vyrobeny z odolné tkaniny s gumovou podrážkou. Lze je 
snadno přetáhnout přes podlahářské boty.

Tak nemůže při chůzi venku dojít k poškození nebo znečištění 
podrážek podlahářských bot.

Velikost II (na boty velikosti 40 - 42), pár 119 602 002
Velikost III (na boty velikosti 43 - 45), pár 119 602 003
Velikost IV (na boty velikosti 46 - 49), pár 119 602 004 

„pro bezpečný a dobrý pocit při 
pokládání podlah“     
testováno podle EN ISO 20347

Speciální funkce

 ■ Vysoká skořepinová podešev pro ochranu kůže před   
 opotřebením při práci v kleče.

 ■ Suchý zip pro rychlé a pohodlné obouvání a zouvání.

 ■ Antistatická podešev odolná vůči naftě, benzinu, ředidlům,  
 vysokým teplotám, odolnost proti propíchnutí hřebíkem podle 
 EN ISO 20344, stálobarevná.

 ■ Hladká podrážka, v níž se nezachycují nečistoty a snadno se  
 čistí.

 ■ Měkká a pružná podešev s vynikajícím tlumením nášlapu   
 snižujícím únavu při práci.

 ■ Vyměnitelná tvarovaná prodyšná vložka sajicí pot, se zaoblenou  
 patou, antistatická.

 ■ Velikosti 40 – 47.

Ortopedická 
kožená výstelka 

Plastová špička

Vyměnitelná 
vložka

Kevlarová vložka 
odolná proti 
průrazu

Zpevnění
v oblasti paty 

Hladká podrážka 
Polyuretanová 
tlumicí pěna

Příslušenství pro podlahářské boty

Vložky do bot
Prodyšné, pot absorbující vložky s výraznou stélkou a kulatou patou, 
antistatické.
Dostupné ve velikosti 40-47.

Obj.č. 119 611 0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle velikosti Vaší obuvi!

Ochranné krytky  
Po zdrsnění kůže lze ochranné krytky rychle a snadno připevnit 
pomocí speciálního lepidla. Sada se skládá ze 2 plastových 
ochranných krytek, speciálního lepidla a brusného papíru.
Obj.č. 119 620 100 

Pracovní obuv



176

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Bezpečnostní obuv S3 
Sportovní a moderní bezpečnostní obuv podle EN20345 S3 ESD 
SRC.
Svršek je vyroben z prodyšného a velmi robustního mikrovlákna. 
Materiál je velmi příjemný a skvěle se přizpůsobí noze. Vnitřní 
podšívka z rychleschnoucího materiálu HIGH DRY®.
Vícevrstvá EVA podešev s nitrilovou podrážkou - šetrná k zádům 
s dobrými tlumícími vlastnostmi a vynikajícími protiskluzovými 
vlastnostmi.

 ■ nekovová mezipodešev odolná proti proražení
 ■ extrémně lehká tužinka vyrobená z materiálu Compact®

Náhradní vložky SPRO + ESD 
K dispozici pro všechny modely ve velikostech 36-48.
Obj.č. 119 631 0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle velikosti Vaší obuvi!

Model Barcelona 
S unikátním uzamykacím systémem Freelock®.
Dostupné ve velikostech 36-48.
Obj.č. 119 630 0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle velikosti Vaší obuvi!

Model Alicante 
Dostupné ve velikostech 36-48.
Obj.č. 119 633 0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle velikosti Vaší obuvi!

Model Madrid 
Dostupné ve velikostech 36-48.
Obj.č. 119 632 0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle velikosti Vaší obuvi!

Návleky na boty 
Ušetřete Vašim zákazníkům námahu a eventuální další vzniklé 
náklady.
S nataženými návleky na botách Vás každý zákazník přijme s radostí 
a zanecháte profesionální dojem.
Oblasti použití:

 ■ odevzdání zakázky
 ■ prohlídka stavby
 ■ zaměřování u zákazníka
 ■ kladení nového koberce
 ■ olejování parketových podlah
 ■ čištění podlahových krytin
 ■ kontroly s architektem a zadavatelem

Plátěné návleky na boty
Nasákavé a protiskluzové,
na parketové a jiné tvrdé podlahové krytiny.

Balení 10 párů 119 600 000  

PVC návleky na boty
Vodoodpudivé a protiskluzové,
na koberce a jiné textilní podlahoviny a na mokré podlahy.

Balení 10 párů 119 601 000  

Zásobník s ochrannou fólii na boty    
Alternativa návleků na boty

 ■ Úspora času a nákladů
 ■ Automatická aplikace samolepicí ochranné fólie bez nutnosti        

 sehnout se
 ■ Jednoduše vložte nohu do zásobníku, vytáhněte a odřežte
 ■ 1 role postačuje na 250 párů bot

Zásobník s 1 rolí ochranné fólie 
Obj.č.  896 900 000
Náhradní role ochranné fólie
Obj.č. 896 901 000

Pracovní obuv



177

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Softshelová vesta ACTIVE PRO   
Tato funkční vesta je ideálním doplňkem pracovního oděvu.
Látka je bez škodlivých látek a certifikovaná podle Oeko-Tex 100.

Charakteristika

 ■ 2vrstvá tkanina
 ■ Vodoodpudivá a prodyšná
 ■ Přední zip (YKK)  
 ■ 2 náprsní kapsy se zipy
 ■ 1 vnitřní kapsa na zip
 ■ 2 kapsy na ruce se zipy  

Materiál 
94 % polyester / 6 % spandex, 320 g/m² 

Velikosti
S, M, L, XL, XXL, 3XL

Barva černo-šedá 120 536 . . .
Doplňte prosím poslední 3 číslice podle referenčního čísla Vaší velikosti!
Tabulka velikostí viz níže.

Softshelová zimní bunda ACTIVE PRO  
Kombinuje sportovní, svěží vzhled a funkčnost. Hřejivá vnitřní 
podšívka a odolný povrch zajišťují optimální odolnost proti 
povětrnostním vlivům.

Charakteristika

 ■ Lehká, podšitá a pohodlná zimní bunda
 ■ 3vrstvá vnější tkanina s TPU membránou
 ■ Vodoodpudivost 3000 mm H2O
 ■ Větruodolná a prodyšná
 ■ Přední zip (YKK) s légou
 ■ Kapsy na ruce na levé a pravé straně se zipy
 ■ 2 náprsní kapsy se zipy
 ■ Odnímatelná kapuce
 ■ Nastavitelná šňůrka na kapuci a v pase
 ■ Reflexní pruhy na přední a zadní straně
 ■ Větrací štěrbiny pod pažemi na zip
 ■ Kapsa na horní části paže se třemi přihrádkami
 ■ Kapsa na rukávu na zip
 ■ Vnitřní elastické manžety
 ■ Vnitřní kapsa na zip

Materiál 
94 % polyester / 6 % spandex, 320 g/m² 

Velikosti
S, M, L, XL, XXL, 3XL

Barva černo-šedá 120 556 . . .
Doplňte prosím poslední 3 číslice podle referenčního čísla Vaší velikosti!
Tabulka velikostí viz níže.

Konfekční velikost S M L XL XXL 3XL  

Výška postavy cm 165-188 165-188 165-188 165-188 165-188 165-188 

Obvod hrudníku cm 104 cm 108 cm 112 cm 116 cm 120 cm 124 cm 

Referenční číslo 910 920 930 940 950 960  

Tabuka velikostí EXCESS

Pracovní oděvy EXCESS



178

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Mikina ACTIVE PRO 
Perfektní doplněk k naší kolekci pracovních oděvů. Zachovává si svůj 
tvar s dostatkem volnosti pohybu a perfektně sedí.

Charakteristika

 ■ Náprsní kapsa a boční kapsy na zip
 ■ Reflexní pruh vpředu vpravo
 ■ Vnitřní kapsy vpravo a vlevo
 ■ Přiléhavá na postavu, pohodlný střih
 ■ Módní barevné akcenty

Materiál 
97 % polyester / 3 % elastan 

Velikosti
S, M, L, XL, XXL, 3XL

Barva šedá melanž 120 550 . . .
Doplňte prosím poslední 3 číslice podle referenčního čísla Vaší velikosti!
Tabulka velikostí viz níže.

Funkční bunda ACTIVE PRO 
Funkční bunda s kapucí a prodyšnou membránou nabízí ochranu 
před deštěm, větrem a chladem. Látka je bez škodlivých látek a 
certifikovaná podle Oeko-Tex 100. Široké větrací štěrbiny na zádech 
a pod pažemi účinně zabraňují hromadění tepla.

Charakteristika

 ■ 3vrstvá tkanina s TPU membránou
 ■ Vodoodpudivost 3000 mm H2O
 ■ Odepínací kapuce na zip
 ■ Přední zip (YKK)
 ■ Větrací štěrbiny pod pažemi se zipy
 ■ Větrání na zádech
 ■ 2 náprsní kapsy se zipy
 ■ 1 vnitřní kapsa na zip
 ■ 2 kapsy na ruce se zipy
 ■ Rukávy s manžetami  

Materiál 
94 % polyester / 6 % spandex, 320 g/m² 

Velikosti
S, M, L, XL, XXL, 3XL

Barva černo-šedá 120 546 . . .
Doplňte prosím poslední 3 číslice podle referenčního čísla Vaší velikosti!
Tabulka velikostí viz níže.

Konfekční velikost S M L XL XXL 3XL  

Výška postavy cm 165-188 165-188 165-188 165-188 165-188 165-188 

Obvod hrudníku cm 104 cm 108 cm 112 cm 116 cm 120 cm 124 cm 

Referenční číslo 910 920 930 940 950 960  

Tabuka velikostí EXCESS

Pracovní oděvy EXCESS



179

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Pracovní kalhoty CHAMP 
Vysoká kvalita ve sportovním, módním designu  

Charakteristika

 ■ Četné kapsy s klopami i bez nich
 ■ Protiskluzové popruhy pro snadné otevírání kapes s klopami
 ■ Praktická cargo kapsa na nohavici s integrovanou kapsou na 

mobil
 ■ Kapsa na skládací metr s integrovaným držákem nože a   

 přihrádkou na tužky
 ■ Kapsy na kolenní polštáře vyrobené ze zvláště odolné tkaniny
 ■ Dvojité zajištěné poutko na suchý zip pro externí držáky nářadí
 ■ Víceúčelové očko pro karabiny
 ■ Délku nohavic lze prodloužit o 6 cm (velikost 44-62), již olemované,      

 pro prodloužení stačí rozpárat jeden šev

Materiál 
65 % polyester / 35 % bavlna, kepr 280 g/m² 

Velikosti
44-62

Barva béžovo-šedá 122 521  0 . .
Barva šedo-černá 122 523  0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle Vaší konfekční velikosti!
Tabulka velikostí viz níže.

Pracovní kalhoty ACTIVE PRO Stretch

Charakteristika

 ■ Trojité švy pro extrémní opotřebení
 ■ Četné kapsy s klopami i bez nich 
 ■ Praktická velká cargo kapsa na levé nohavici s integrovanou  

 kapsou na mobil
 ■ Další malá cargo kapsa na pravé nohavici
 ■ Kapsa na skládací metr s integrovaným držákem nože a   

 přihrádkou na tužky
 ■ Kapsy na kolenní polštáře vyrobené ze zvláště odolné tkaniny
 ■ Délku nohavic lze prodloužit o 6 cm (velikost 44-62), již olemované,      

 pro prodloužení stačí rozpárat jeden šev

Materiál 
65 % polyester / 32 % bavlna / 3 % elastan 

Velikosti
44-62

Barva černá 122 624  0 . .
Doplňte prosím poslední 2 číslice podle Vaší konfekční velikosti!
Tabulka velikostí viz níže.

Konfekční velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62  

Výška postavy cm 176-188 176-188 176-188 176-188 176-188 176-188 176-188 176-188 176-188 176-188

Délka nohy cm   83-89   83-89   83-89   83-89   83-89   83-89   83-89   83-89   83-89   83-89  

Obvod pasu cm 77 81 85 89 93 98 103 107 113 117

Pracovní oděvy EXCESS

Tabulka velikostí pracovní kalhoty EXCESS



180

Ochranné pomůcky a pracovní oděvy

Janser tričko modro-zelené 
 ■ Kulatý výstřih v kontrastní barvě s výztuhou z lycry a logem
 ■ Jednostranná ramenní vsadka s logem v kontrastní barvě 
 ■ Otevřené manžety rukávů s dvojitými švy
 ■ Podlahářský motiv v zelené barvě se sloganem 

 „FOR FLOORING EXPERTS ONLY!“
 ■ Vlajkový štítek v bočním švu
 ■ Otevřený pas s dvojitým prošíváním

Materiál 100% bavlna single jersey
Česaná kroužková příze 180 g/m²

Velikost M 030 101 360 
Velikost L 030 101 370 
Velikost XL 030 101 380 
Velikost XXL 030 101 390 

Závěsná taška Excess
Sada 2 kusů, k zavěšení na opasek, lze ji nosit ke všem kalhotám.
Materiál 100% polyester 275 g/m²

Obj.č. 122 523 999 

Čepice Excess
Jedna velikost, barva černá, materiál 100% polyakryl

Obj.č. 120 576 000

Kožený pásek Excess
Šířka 4 cm, kovová přezka, barva černá, 100% kůže

90 cm  122 523 980      
95 cm  122 523 981     
100 cm 122 523 982   
105 cm 122 523 983   
110 cm 122 523 984   
115 cm  122 523 985   
120 cm   122 523 986   

Pracovní oděvy


